
Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/320/2010
RADY GMINY W BUDZOWIE

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Budzów na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmian.) oraz art. 211, art.212, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmian.) 

Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę: 498.677,81zł. jak w załączniku Nr 1 do uchwały 
w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę: 453.677,81 zł. 

b) dochody majątkowe o kwotę: 45.000,00 zł. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę: 214.750,00 zł. jak w załączniku Nr 1 do uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę: 214.750,00 zł. 

Plan dochodów po zmianach: 22.251.614,81 zł. 

§ 2. 1) Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę: 591.677,81 zł - jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę: 307.750,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

Zmiany wydatków obejmują: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę: 591.677,81 zł - jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę: 307.750,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

Plan wydatków po zmianach: 22.976.240,61 zł. 

Zmiany wydatków obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie: 280.308,55 zł. z czego: a)wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone w kwocie: 4.440,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie: 275.868,55zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie: 1.816,51 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie: 1.608,00 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie: 
129.944,75 zł. 

3) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę: 178.000,00 zł jak załącznik Nr 2.2 do uchwały w tym; 
wydatki na inwestycje o kwotę: 178.000,00 zł jak załącznik Nr 2.2 do uchwały 

5) Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę: 65.000,00 zł z jak w załączniku Nr 2.2 do uchwały 
w tym; wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 65.000,00 zł 

§ 3. Plan kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów na 2010 rok określa zał. Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Budzów na 2010 rok Nr XXVII/270/2010 Rady Gminy w Budzowie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniami Wójta Gminy Budzów – wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Budzów na 2010 rok, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 2

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Budzów na 2010 rok, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Budzów na 2010 rok, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Budzów na 2010 rok, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 5 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy Budzów w rok 2010, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Krystyna Szczepaniak



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 1

ZAŁ.NR 1 

DO UCHWAŁY 

Nr XXX/320/2010 

RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2010 

 
Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0.00 45000,00

w tym: dochody majątkowe wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych(§6300)na zadanie inwestycyjne Remont drogi gminnej Piątkówka -Bugaj w Jachówce

0,00 45000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 40000,00
w tym: dochody bieżącewpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących(§2710)środki z programu 
Małopolskie Remizy 2010

0,00 40000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 56.458,55
W tym: dochody bieżącewpływy z różnych dochodów(§097)wpływ środków finansowych z instytucji 
kultury zgodnie z porozumieniem 0,00 56.458,55

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 214.750,00 216.358,00
w tym: dochody bieżące 214.750,00 216.358,00
wpływy z usług (§0830)wpływy na zakup środków żywności do przedszkola 214.750,00 114.750,00
wpływy z różnych opłat (§069)odpłatność dzieci w przedszkolach 0,00 100.000,00
wpływy z różnych dochodów(§097)wpływy z odpłatności za dziecko z Gminy Zembrzyce 
uczęszczające do naszego przedszkola) 0,00 1.608,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 16,51
w tym: dochody bieżące 0,00 16,51
wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (§2910)wpływy z odsetek od zasiłków pobranych nienależnie

0,00 16,51

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 129.944,75
w tym: dochody bieżące 0,00 129.944,75
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich(§2007)

0,00 128.544,55

(§2009)środki z projektu systemowego „Czas na zmiany” realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 0,00 1.400,20

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 1.800,00
w tym: dochody bieżące 1.800,00
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) 0,00 1.800,00

środki ze Starostwa Powiatowego na wspłorganizację VI Powiatowego Konkursu Potraw i Palm 
Wielkanocnych 1.200,00 i Powiatowego Konkursu Recytatorskiego 600,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 9.100,00
w tym: dochody bieżące 0,00 9.100,00
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących(§2710)na realizację programu Już Pływam-Mały delfinek 0,00 9.100,00



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 2

Razem 214.750,00 498.677,81
a) dochody bieżące 214.750,00 453.677,81
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań dochody majątkowe 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 129.944,75

b) dochody majątkowe 45.000,00
OGÓŁEM DOCHODY po zmianach 22.251.614,81
w tym: a) dochody bieżące 22.018.069,81
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań dochody majątkowe 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 129.944,75

b) dochody majątkowe 233.545,00

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Krystyna Szczepaniak



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 1

ZAŁ.NR 2 

DO UCHWAŁY 

Nr XXX/320/2010 

RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2010 

 
Dział 
/rozdz. 

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60.000,00 45.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 45.000,00
 w tym:

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

0,00
45.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60.000,00 0,00
 w tym:

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

60.000,00
0,00

0,00
0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 65.000,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.000,00 0,00
 w tym:

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

0,00
65.000,00

0,00
0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 68.000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 68.000,00
 w tym:

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

0,00
68.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68.000,00 0,00 
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 68.000,00 0,00
 w tym:

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

68.000,00
0,00

0,00
0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 106.458,55 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 106.458,55
 w tym:

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

106.458,55
0,00

801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 114.750,00 179.750,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 65.000,00
 w tym:

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

0,00
65.000,00

80104 Przedszkola 114.750,00 0,00
 w tym:

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

114.750,00
0,00

0,00
0,00



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  114.750,00
 w tym:

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

114.750,00
0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1.624,51 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 16,51

 w tym:
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

16,51
0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1.608,00
 w tym:

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

1.608,00
0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 129.944,75 
85395 Pozostała działalność 0,00 129.944,75
 w tym:

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

129.944,75
0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 1.800,00 
92109 Domy kultury, świetlice i kluby 0,00 1.800,00
 w tym:

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

1.800,00
0,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 59.100,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 59.100,00
 w tym:

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

0,00
0,00

59.100,00
0,00

 Razem w tym:
a)wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

307.750,00 

242.750,00 
65.000,00 

591.677,81 

413.677,81 
178.000,00 

 Plan po zmianach 
w tym: 
a)wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 

 22.976.240,61 

18.319.203,16 
4.657.037,45 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Krystyna Szczepaniak



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 1

ZAŁ.NR 2.1 

DO UCHWAŁY 

Nr XXX /320 /2010 

RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. Nazwa Zmniejsze

nia
Zwiększe

nia
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60.000,00 0,00 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60.000,00 0,00
  Wydatki bieżące w kwocie łącznej: w tym:

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej z czego:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60.000,00
60.000,00
60.000,00

0,00
0,00
0,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68.000,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin(gmin i miast na prawach powiatu) 68.000,00 0,00
  Wydatki bieżące w kwocie łącznej: w tym:

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie
łącznej z czego:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

68.000,00
68.000,00
68.000,00

0,00
0,00
0,00

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 106.458,55 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 106.458,55
  Wydatki bieżące w kwocie łącznej: w tym:

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej z czego:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na realizację programu 
Małopolskie remizy 2010 na prace remontowo-budowlane w remizie OSP 
w Zachełmnej

0,00
0,00

106.458,55
106.458,55

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 114.750,00 114.750,00 
 80104 Przedszkola 114.750,00 0,00
  Wydatki bieżące w kwocie łącznej: w tym:

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w kwocie łącznej z czego:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych

114.750,00
114.750,00
114.750,00

0,00
0,00
0,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 114.750,00
  Wydatki bieżące w kwocie łącznej: w tym:

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej z czego:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

0,00
0,00
0,00

114.750,00
114.750,00
114.750,00

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 1.624,51 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 16,51

  Wydatki bieżące w kwocie łącznej: w tym:
2) dotacje na zadania bieżące

0,00
0,00

16,51
16,51

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1.608,00
  Wydatki bieżące w kwocie łącznej: w tym:

3 )wydatki na świadcz.na rzecz osób fizycznych
0,00
0,00

1.608,00
1.608,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 129.944,75 
 85395 Pozostała działalność 0,00 129.944,75
  Wydatki bieżące w kwocie łącznejw tym: 0,00 129.944,75



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 2

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej z czego:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3
Program Operacyjny Kapitał Ludzki

0,00
0,00

129.944,75
129.944,75

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 1.800,00 
 92109 Domy i ośrodkikultury, świetlice i kluby 0,00 1.800,00
  Wydatki bieżące w kwocie łącznejw tym:

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące
na współorganizację VI Powiatowego Konkursu Potraw i Palm Wielkanocnych 
1.200,00 i Powiatowego Konkursu Recytatorskiego 600,00

0,00
0,00

1.800,00
1.800,00

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 59.100,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 59.100,00
  Wydatki bieżące w kwocie łącznejw tym:

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej z czego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na zakup wyposażenia w sprzęt 
rekraacyjno-sportowy świetlicy młodzieżowej w Budzowie 50.000,00 i na Program 
Mały Delfinek 9.100,00

0,00
0,00
0,00
0,00

59.100,00
59.100,00
4.440,00

54.660,00

  Razem Wydatki bieżące w kwocie łącznejw tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej z czego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące
3 )wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych
4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

242.750,00 
242.750,00
242.750,00

0,00
242.750,00

0,00
0,00
0,00

413.677,81 
413.677,81
280.308,55

4.440,00
275.868,55

1.816,51
1.608,00

0,00
129.944,75

  R A Z E M plan po zmianach w tym: 

Wydatki bieżące w kwocie łącznejw tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej z czego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące
3 )wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

 18.319.203,16 
18.319.203,16
13.480.748,10
9.254.995,29
4.225.752,81

829.888,91
3.857.520,30

151.045,85

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Krystyna Szczepaniak



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 1

ZAŁ.NR 2.2 

DO UCHWAŁY 

Nr XXX/320/2010 

RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2010 

 
Dział 
/rozdz./ 

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 45.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 45.000,00
 Wydatki obejmują plan wydatków majątkowych

na kwotę
w tym:
wydatki na inwestycje
remont drogi gminnej Piątkówka-Bugaj w Jachówce

0,00
0,00

45.000,00
45.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 65.000,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.000,00 0,00
 Wydatki obejmują plan wydatków majątkowych

na kwotę
w tym:
wydatki na inwestycje

65.000,00
65.000,00

0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 68.000,00 
71004 Planyzagospodarowania przestrzennego 0,00 68.000,00
 Wydatki obejmują plan wydatków majątkowych

na kwotę
w tym:
wydatki na inwestycje

0,00
0,00

68.000,00
68.000,00

801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 0,00 65.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 65.000,00
 Wydatki obejmują plan wydatków majątkowych

na kwotę
w tym:
wydatki na inwestycje na budowę Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z salą gimnastyczną w Budzowie 
zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 18/76, 18/77, 18/67, 18/66

 65.000,00
65.000,00

 R a z e m 
w tym: 
wydatki na inwestycje 

65.000,00 

65.000,00 

178.000,00 

178.000,00 
 Ogółem plan po zmianach 

w tym: 
wydatki na inwestycje 

 4.657.037,45 

4.657.037,45 



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Krystyna Szczepaniak



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 1

ZAŁ.NR 3 

Nr XXIX/320/ 2010 

RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 

finansów publicznych
Dla jednostekspoza sektora 
finansów publicznych

750  Administracja publiczna dotacje celowe(bieżące) na zadania jst 
zlecane innym podmiotom

1.600,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1.600,00 0,00
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
dotacje celowe-inwestycyjne (na zakupy) 0,00 18.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 18.000,00
801  Oświata i wychowanie dotacje podmiotowe 0,00 11.500,00 
 80104 Przedszkola  0,00 11.500,00
851  Ochrona zdrowia dotacje celowe(bieżące) na zadania jst 

zlecane innym podmiotom
16.329,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne  6.000,00 0,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10.329,00 0,00
852  Pomoc społeczna dotacje podmiotowe 16,51 0,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 16,51 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dotacje celowe(bieżące) na zadania jst 
zlecane innym podmiotom 

2.876,40 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami  2.876,40 0,00
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Dotacje podmiotowe 654.567,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  280.360,00 0,00



Id: OUMZQ-DIZEV-RNRMP-JMEVI-DRGQP. Podpisany Strona 2

i kluby
 92116 Biblioteki  374.207,00 0,00
926  Kultura fizyczna i sport dotacje celowe(bieżące) na zadania jst 

zlecane innym podmiotom 
125.000,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  125.000,00 0,00
  Razem  800.388,91 29.500,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Krystyna Szczepaniak


